
 

 

財産目録 

 

令和６年３月 ３１ 日現在 

(特定非営利活動法人の名称） 

小鳥レスキュー会                 

（単位：円） 

科  目 数量 金  額 

Ⅰ 資産の部 

１ 流動資産 

     現金預金 手元預かり高 

     普通預金 ゆうちょ銀行 

          普通預金 ゆうちょ銀行振込口 

     普通預金 PayPay銀行 

     普通預金 PayPay銀行 

 

流動資産合計 

 

２ 固定資産 

      建物 

    中古住宅 

    中古ﾕﾆｯﾄﾊｳｽ 

        内装工事 

 建物附属設備 

    電気工事  

        電気工事 

 構築物 

    外構工事 

    墓石 

        外構工事 

  土地 

固定資産合計 

 

 ３ 投資その他の資産 

   差入保証金 

投資その他の資産合計 

 

資産合計（Ａ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1棟 

 2棟 

 一式 

  

一式 

一式 

  

 1基 

3筆 

1基 

3筆 

 

 

 

1箇所 

 

 

 

 

0 

1,374,761 

90,555 

216,127 

208,338 

 

 

 

 

 

6,769.225 

898,700 

466,676 

 

3,729,804 

1,729,267 

 

2,367,750 

490,000 

1,437,500 

8,308,362 

 

 

 

10,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1,889,781 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28,097,065 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

26,197,284 

 

 

 

10,000 

 

Ⅱ 負債の部 

１ 流動負債 

    短期借入金 個人 

流動負債合計 

２ 固定負債 

固定負債合計 

  

 

14，568，892 

 

 

 

14,568,892 

 

 

 

 

 

 

 

    0 
    0 



 

 

負債合計（Ｂ） 

  

 

  14,568,892 

正味財産（Ｃ）＝（Ａ）－（Ｂ）    13,528,173 

 


